
Opakovaně použitelná ocelová vnitřní skruž

KATALOGOVÝ LIST

Opakovaně použitelné vnitřní skruže
pro ochranu zkosení trubek RBP
z pozinkované nebo nerezové oceli RBP

poskytují nejlepší ochranu během přepravy,
skladování a manipulace s trubkami. Skruže mají
optimální konstrukci: zaoblená hrana tlumí rázové
síly a chrání zkosení před poškozením, spolehlivý
upínací systém odolává vibracím při přepravě
a dalších manipulačních postupech. Použĳete-li
novou upínací sponu, můžete stejnou skruž znovu
použít.

Pracovní postup
Spojte oba konce ochranné skruže dohromady
a jednoduchým zatlačením ji umístěte na okraj trubky.
Umístěte samostatnou upínací sponu mezi výstupky
na obou koncích skruže. Zatlačením na upínací sponu se
spona roztáhne a ochranná skruž se vzepře proti vnitřní
stěně trubky.

Další informace
■ Ochrannou skruž lze dodat s profilem pohlcujícím

nárazy nebo s úhlem 85°

■ Absorpce tolerance průměru potrubí: +/– 2 mm

■ K dispozici jsou i upínací spony různých délek
pro případy ještě větších tolerancí průměru potrubí
nebo rozdílů v tloušťce stěny

■ Dodáváme i originální pracovní nástroje pro snadnou
a bezpečnou aplikaci upínací spony:

◆ svorka „třetí ruka“

◆ pomůcka pro montáž ochranné skruže

Použití
■ Ochrana zkosení po celém celého obvodu
■ Vhodné pro průměry trubek 200 – 3 048 mm
■ Možnost opakovaného použití

Výhody
■ Rychlé a snadné nasazení a demontáž
■ Spolehlivé a pevné upnutí zevnitř trubky
■ Vhodné pro zvedání na háku
■ Lze upevnit i na již vyskládané trubky
■ Pozinkovaná verze je vyrobena v antikorozní úpravě,
■ Profil tlumící nárazy

Skruž pro ochranu zkosení RBP

Výrobce
Nizozemská společnost Dhatec B.V. se zabývá vývojem
a výrobou sofistikovaných řešení pro ochranu trubek
při skladování, manipulaci, přepravě a před jejich montáží.

Výhradní zástupce a distributor pro ČR a SR
Ortodroma, s.r.o., Horní Prysk 54, CZ – 471 15 Prysk
www.ortodroma.cz, info@ortodroma.cz, tel. 723 115 432

31
/0
3/
21


